ΧΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΣΗΣ, Ναυαρίνου 10, Αγιά Τ.Κ.: 40003 

16. Την υπ΄αριθ. 6697/30.06.2022 υποβληθείσα προσφορά. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο «Δαπάνες διαμονής για το Ευρωπαϊκό 

Πρόγραμμα DEVICE» εκτιμώμενης αξίας έξι χιλιάδων  διακοσίων ευρώ (6.200,00€), χωρίς Φ.Π.Α., με 

τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον προϋπολογισμό της υπηρεσίας «Δαπάνες 

διαμονής για το Ευρωπαϊκό Πρόγραμμα DEVICE» ως ακολούθως: 

ΤΕΧΝΙΚΗ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

Η περιγραφή αυτή αφορά την ανάθεση υπηρεσιών διαμονής για το Ευρωπαϊκό πρόγραμμα DEVICE.

[...]

Πρόγραμμα DEVICE» όπως ειδικότερα περιγράφεται στην ανωτέρω τεχνική περιγραφή, στον 

Δαρδούμπα Κων/νο του Αθανασίου, με επαγγελματική ιδιότητα ως Γραφείο Τουρισμού – Υπηρεσίες 

Χρηματικής Διαμεσολάβησης και επαγγελματική έδρα επί της οδού Ναυαρίνου 10, ΑΓΙΑ, Τ.Κ 40003, 

με Α.Φ.Μ: 054173819, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, έναντι του ποσού των έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ 

(6.200,00€), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6434.02 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.